
РЕПУЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
OПШТИНА НЕГОТИНО 
Бр._______________ 
12.09.2023 година 

 
 
 
 
 
 

Записник од спроведена проверка на веродостојност на докази и интервју на 
член на Управен одбор на ЈКП ,, КОМУНАЛЕЦ ” Неготино 

 
 

На ден 12.09.2023 година , во 10:00 часот, во просториите на општина Неготино 
започна да се спроведува постапката на веродостојност на докази и интервју за 
Јавниот повик 02/2023 објавен на ден 15.08.2023 година  на веб – страницата на 
основачот на јавното претпријатие , за избор на член на Управен одбор на ЈКП ,, 
Комуналец “ Неготино .  

                    

 

   Кандидати кои беа уредно поканети : 

 

Ред.бр. Име и Презиме 

1. Лилјана Арсова Митрова 

 
 
 

Кандидати кои успешно ја поминаа проверката .  
 
 

Ред.бр. Име и Презиме 

1. Лилјана Арсова Митрова 

 

 


